



**Bank of India**  
*Relationship beyond banking*

Zonal Office : Nagpur Zone  
4th Floor, Bank of India Building  
S.V. Patel Marg, Post Box No. 4  
Nagpur


## REQUIRES

Bank of India, Star Swarojgar Prashikshan Sansthan (RSETI) invites the Application for the following posts on a Contract basis.

Name of Post	No. of Post	Eligibility
Office Assistant	Gondia-1 Gadchiroli-1	The candidate shall be a Graduate (BSW/ BA / B.Com) with computer knowledge; basic accounting knowledge preferred. Resident of the district where the RSETI located and local/ state rules relating to selection of candidates would prevail. Should be fluent in local language (spoken & written); knowledge of Hindi/ English desirable. Proficiency in MS Office (Word, Excel), Tally, Internet required. Local language typing essential; English typing an added advantage. Age limit: min 22 years and max 40 years
Watchman	Gondia-1	The candidate should have passed 7th class. Resident of the district where the RSETI located and local/ state rules relating to selection of candidates would prevail. The candidate should have experience preferably Agriculture/ Gardening/ Horticulture Age limit: min 22 years and max 40 years

Prescribed application forms and details are available on the Bank's website <https://bankofindia.bank.in> from 04.04.2026 to 19.04.2026 during office hours. Last date for submission of Application is 19.04.2026. Bank of India reserves the right to accept or reject this advertisement without assigning any reason.

ZONAL MANAGER



**बँक ऑफ इंडिया**  
*नातं बँकिंग पलिकडचं*

आंचलिक कार्यालय : नागपूर अंचल  
चौथा माळ, बँक ऑफ इंडिया बिल्डींग  
एस व्ही पटेल मार्ग, पोस्ट बॉक्स क्र. 4  
नागपूर

## पाहिजेत

बँक ऑफ इंडिया स्टार स्वरोजगार प्रशिक्षण संस्थान (आर-सेटी) करार तत्वावर खालील पदासाठी अर्ज मागवित आहेत.

पदाचे नाव	पदांची संख्या	पात्रता
ऑफीस असिस्टंट	गोंदिया-1 गडचिरोली-1	उमेदवार बीएस/बीए/बी.कॉम पदवीधर असावा व संगणकाचे ज्ञान आवश्यक आहे. मूलभूत लेखा (Accounting) ज्ञानास प्राधान्य दिले जाईल. उमेदवार आर-सेटी ज्या जिल्ह्यात आहे त्या जिल्ह्याचा रहिवासी असावा व उमेदवार निवडीसंबंधी स्थानिक/राज्य नियम लागू राहतील. उमेदवारास स्थानिक भाषा बोलता व लिहिता येणे आवश्यक आहे. हिंदी/इंग्रजीचे ज्ञान असल्यास प्राधान्य दिले जाईल. पॅपरस ऑफीस (वर्ड, एक्सेल), टेली व इंटरनेट यांचे कार्यज्ञान आवश्यक आहे. रचानिक भाषेत टायपिंग आवश्यक असून इंग्रजी टायपिंगस प्राधान्य दिले जाईल. वयोमर्यादा : किमान 22 वर्षे व कमाल 40 वर्षे
वॉचमन	गोंदिया-1	उमेदवार किमान 7 वी उत्तीर्ण असावा. उमेदवार आर-सेटी ज्या जिल्ह्यात आहे त्या जिल्ह्याचा रहिवासी असावा व उमेदवार निवडीसंबंधी स्थानिक/राज्य नियम लागू राहतील. उमेदवारास शेती /बागकाम/ उद्यानविद्या (हॉर्टिकल्चर) क्षेत्रातील अनुभव असल्यास प्राधान्य दिले जाईल. वयोमर्यादा : किमान 22 वर्षे व कमाल 40 वर्षे

निर्धारित अर्ज व सविस्तर माहिती बँकेच्या <https://bankofindia.bank.in> या संकेत स्थळावर कार्यालयीन वेळेत दि. 04.04.2026 ते 19.04.2026 या कालावधीत उपलब्ध आहे. अर्ज सादर करण्याची शेवटची तारीख 19.04.2026 आहे. कोणतेही कारण न देता ही जाहीरात स्वीकारणे किंवा रद्द करण्याचा अधिकार बँक ऑफ इंडियाकडे राखून ठेवण्यात आलेला आहे.

आंचलिक प्रबंधक